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PROJE ADI : BANA BİR MASAL ANLAT PROJESİ 
 

PROJENİN GEREKÇESİ :  

 

 Öğrencilerin masallar yoluyla birçok değer ve davranışı öğrenebilmeleri, ders çıkarabilmeleri. 
 Topluluk önünde konuşabilme, kendini ifade etme, kelime dağarcığını geliştirme, empati, problem 

çözme, dikkat, konsantrasyon vb. birçok katkısının olması. 
 Okuma alışkanlığı kazandırma konusunda yardımcı olması. 
 Hayal dünyası ve yaratıcılılıklarını geliştirmeleri. 
 Kendilerini keşfetme olanağı bulmaları. 

 

PROJE AMAÇLARI :  

 

 Masallar aracılığıyla ahlâki değerleri ve davranışları öğrenmelerini sağlamak. 
 Okuma, konuşma, kendini ifade etme, kelime dağarcığını geliştirme vb. dil becerilerini 

geliştirmek. 
 Dikkat ve konsantrasyonlarını güçlendirmek. 
 Empati, problem çözme gibi becerileri geliştirmek. 
 Öğrencilere özgüven duygusu kazandırmak. 
 Sosyalleşme, hayal gücü ve yaratıcılık becerilerini geliştirmek. 

 Sosyal etkinliklere katılımı sağlamak. 
 Karakter gelişimine katkıda bulunmak. 
 Akademik başarısını artırmak. 

 

PROJENİN HEDEF KİTLESİ : Anlatıcı, Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 4. sınıf öğrencileri. 
                                                        Dinleyici, Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 1. sınıf öğrencileri. 
 

PROJENİN PAYDAŞLARI : Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 4. Sınıf Öğretmenleri 
 

PROJE ÇALIŞMA TAKVİMİ :    

 

      03.02.2025 – Projenin duyurulması 
      Şubat 2025 / Haziran 2025 – Projenin başlangıç ve bitiş tarihi 
      16.06.2025 – Proje raporunun hazırlanması 
 

PROJE İŞLEYİŞİ VE FAALİYETLER :  

 

          Her ay belirlenen bir masal, 4. sınıflardan belirlenen öğrenciler tarafından 1. Sınıf öğrencilerine 

Serbest Etkinlik ders saatinde anlatılacaktır. Anlatıcılar anlatımı daha da zenginleştirmek için masala 
uygun kostüm, eşya, materyal vb. kullanabileceklerdir. Anlatıcı vurgu, tonlama, telaffuz ve beden diline 

dikkat etmelidir. Masalın hedeflediği kazanımların gerçekleşmesi için anlatım sonrası masal üzerine 
düşünülmeli ve öğretmen tarafından grup etkileşimi yaptırılmalıdır. Öğretmenler karşılıklı konuşmalar ile 
varılan sonuçların üzerinde durmalı, kazanım açık ve net bir şekilde öğrencilere fark ettirilmelidir. 
Anlatıcılara masal anlatıcılığı için hatıra kalacak ve kendisine teşekkür edilecek olan bir belge 
verilecektir. Bu çalışmalar sonucunda hem anlatıcılar hem dinleyiciler masalların, içeriğin, anlatmanın, 
dinlemenin kazanımlarına ulaşacaktır. 
 

 


